desempeña habitualmente su profesión en este circuito judicial, del cual los
representará en este asunto, dicho nombramiento es de forzosa aceptación
conforme al artículo  48 numeral 7º del Código General del Proceso 

SEGUNDO: FÍJESE  la  suma  de  CIENTO  CINCUENTA  MIL  PESOS
($150.000.oo) para gastos que tenga que efectuar el curador ad-litem, en el
desempeño  de  sus  funciones,  los  que  serán  cancelados  por  la  parte
demandante.

TERCERO:  La parte actora deberá enterar de esta decisión al profesional
designado  sandrapolania28@hotmail.com  remitiendo  para  ello  copia  del

[...]

TRIVIÑO, abogada quien desempeña habitualmente su profesión en este circuito
judicial,  del  cual  los  representará  en  este  asunto,  dicho  nombramiento  es  de
forzosa aceptación conforme al artículo  48 numeral 7º del Código General del
Proceso 

SEGUNDO: FÍJESE la suma de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS ($150.000.oo)
para gastos que tenga que efectuar el curador ad-litem, en el desempeño de sus
funciones, los que serán cancelados por la parte demandante.

TERCERO:  La  parte  actora  deberá  enterar  de  esta  decisión  al  profesional
designado sandrapolania28@hotmail.com  remitiendo para ello copia del presente